## Universitätsbibliothek Paderborn

**Disputationes|| ROBERTI BELLAR-||MINI E SOCIATE  
IESV,|| DE CONTROVERSIIS CHRISTIANAE|| FIDEI,  
ADVERSVS HVIVS TEM-||poris Hæreticos,||**

Tribus Tomis comprehensæ.||

DE MEMBRIS ECCLE-||SIAE MILITANTIS,|| TRIBVS LIBRIS|| EXPLICATA.||

**Bellarmino, Roberto Francesco Romolo <Heiliger>**

**Ingolstadii, [1599]**

**VD16 B 1607**

X. Idem asseritur exemplis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-53880](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-53880)

8.de pen-  
unc locum  
vso; volu-  
mea. Ne-  
i, rum pa-  
calm sign-  
o, viti re-  
Secundu-  
le estig-  
9, inqu-  
patefatu-  
io, vultu-  
es.  
, dico i-  
rrupcio-  
, vi-  
Euangel-  
esse fuit  
, sumptu-  
se peccati-  
tur alio-  
on oratio-  
colpa et  
laborem,  
z.  
potest ad  
lunam per-  
sequerut-  
a de opere  
dque ho-  
indebetur  
Paulom  
i inducit  
acete, &  
is: Nemor  
magne-  
quoniam  
vir-

Virgines enim sunt. Et sequuntur agnum, quocunq; ierit. Ex quo testimonio apparet, singulare præmium habere virginis, quandoquidem canunt canticum, quod nulli alij Beatorum canere possunt.

RESPONDENT Magdeburg. Cent. I. lib. 2. cap. 4. col. 454. hunc locum debere intelligi mysticè de iis, qui non sunt maculati idolatria, quæ vocatur fornicatio Babylonis, mætricis magnæ.

AT CONTRA; nam in primis Ioannes indicat paucos quos-dam fuistis istos virginis, qui soli canticum illud dicere poterunt; pauci enim sunt centum quadraginta quatuor millia, si cum illa turba magna Sanctorum comparentur, quæ præ multitudine numerari non poterat, quam idem Ioannes videt Apoc. cap. 7. At maior pars Sanctorum immunis fuit ab idolatria, ut notum est. Præterea Ioannes non diceret, cum mulieribus nō sunt coquinati, sed cum muliere, si intelligeret de fornicatione Babylonis.

Denique Patres de veris virginibus exponunt, Primasius, Beda, Oecumenius, & Anselmus in hunc locum; Hier. lib. contra Heluidium in fine; Greg. 3. parte pastoralis, cap. 29. & Avgvstinvs de S. virginitate, cap. 27. &c sequentibus, qui inter cetera sic ait, cap. 29. Videbit Sos cetera multitudo fideli-um, quæ Agnum ad hoc sequi non valer: Videbit nec inuidiebit, Et collatando Sobiis, quod in se non haber, habebit in Sobiis; nam Et illud canticum nouū, proprium Vestrum, dicere nō pos-terit, audire autem poterit, Et delectari Vestro tam excellenti bono, sed Sos quis Et diceris, Et auditetis, quia Et hoc quod di-ctis, à Sobiis audietis, felicius exultabit, succundiusq; regna-bitus. Hæc de Scripturis.

## CAPVT X.

*Idem asseritur exemplis.*